
 

Liceo Scientifico Statale "G. Ancina"
Liceo Scientifico - Liceo Linguistico - Liceo delle Scienze Umane

P.zza Don Mario Picco, 6 / Via Tripoli, 4 - 12045 FOSSANO (CN)
PEC: cnps010003@pec.istruzione.it PEG: info@liceoancina.edu.it Sito Web: liceoancina.edu.it

Tei. 0172/694063 - Fax 0172/694044
TALlt:

Al sito web - Albo on line

Agli Atti

Oggetto: Determina dirigenziale per l'affìdamento diretto del seguente servizio:
Trasloco e facchinaggio
CIG: Z7537A3B56

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

CONSIDERATO che per la predisposizione dei locali dell'istituto in vista dell'avvio del nuovo anno scolastico
occorre provvedere con urgenza allo spostamento di arredi e suppellettili vari;

RITENUTO di contattare una ditta di traslochi e facchinaggio che ha le idonee attrezzature per effettuare
il predetto servizio in sicurezza poiché trattasi di materiale ingombrante e pesante;

VISTO il regolamento di contabilità approvato con D.I. 129/2018;
VISTI il D.Lgs. 50/2016 (Codice dei Contratti Pubblici) e il D.Lgs. 56/2017 (Disposizioni

integrative e correttive al D.Lgs. 50/2016);
VISTA la disponibilità finanziaria prevista nel Programma Annuale per l'Esercizio Finanziario 2022;
VISTO il preventivo della ditta Traslochi f.11i Milano & C Scari di Cuneo del 05/09/2022 che ha

dato la disponibilità immediata ad effettuare il servizio oggetto della presente determina ad
un costo valutato congrua,

DETERMINA

- di procedere all'affidamento diretto del servizio in oggetto alla Traslochi F.11i Milano & C. Scarl di Cuneo
per una spesa complessiva di €. 424,00 (iva 22% esclusa) che sarà impegnata all'attività AO 101
"Funzionamento generale e decoro della scuola" del Programma Annuale E.F. 2022;

- di disporre che il pagamento verrà effettuato a seguito di presentazione di regolare fattura, di certificazione
DURC e di dichiarazione di assunzione obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla L.136/2010;

- di assegnare il presente provvedimento al Direttore S.G.A. per la regolare esecuzione;
- di pubblicare il presente provvedimento in data odierna all'albo dell'Istituto.

^""•^^
n.\.<» •...-;;':'^^
t*

'>••(;.ŷ.,^
. /  ^i
^wy^^
vggtÌ^'
"'%fi^"'

Il Dirigente Scolastico
';lfc>;^^AIessandra PASQUALE)

- •",

Cod. meccanografico: CNPS010003 Prot. n 2972 del 05-09-2022 - Tit. VI 3

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

